

Hartung ApS

Kristen Bernikows Gade 4, 1105 København K

CVR-nr. 20 03 09 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Martin Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartung ApS
Kristen Bernikows Gade 4
1105 København K

CVR-nr.: 20 03 09 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Hartung, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Martin Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle eksklusivt herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.478 t.kr. mod 2.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.477.579	2.287.235
1 Personaleomkostninger	-1.856.118	-1.816.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.920	-27.920
Driftsresultat	1.577.541	442.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.993	230.400
Andre finansielle indtægter	-1.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.104	-96.994
Resultat før skat	1.734.780	576.244
2 Skat af årets resultat	-382.225	-128.478
Årets resultat	1.352.555	447.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	447.766
Disponeret fra overført resultat	-2.847.445	0
Disponeret i alt	1.352.555	447.766

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.227	65.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.227</u>	<u>65.147</u>
4 Andre tilgodehavender	411.560	398.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.560</u>	<u>398.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>552.787</u>	<u>463.683</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.304.555	7.102.984
Varebeholdninger i alt	<u>7.304.555</u>	<u>7.102.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.121	207.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.192.570	8.099.058
Udskudte skatteaktiver	21	722
Andre tilgodehavender	159.639	190.519
Periodeafgrænsningsposter	502	3.956
Tilgodehavender i alt	<u>4.730.853</u>	<u>8.501.927</u>
Likvide beholdninger	<u>552.831</u>	<u>1.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.588.239</u>	<u>15.606.879</u>
Aktiver i alt	<u>13.141.026</u>	<u>16.070.562</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.788.706	9.636.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.200.000	0
Egenkapital i alt	11.113.706	9.761.151
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	381.524	129.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	381.524	129.602
 Gæld til pengeinstitutter	21.465	2.943.823
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	347.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.668	100.834
Anden gæld	1.144.663	2.787.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.796	6.179.809
 Gældsforpligtelser i alt	2.027.320	6.309.411
 Passiver i alt	13.141.026	16.070.562

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.823.547	1.784.953
Andre omkostninger til social sikring	32.571	31.524
	<u>1.856.118</u>	<u>1.816.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	381.524	129.602
Årets regulering af udskudt skat	701	-1.124
	<u>382.225</u>	<u>128.478</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.205.952	2.205.952
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>2.325.952</u>	<u>2.205.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.140.805	-2.112.885
Årets afskrivninger	-43.920	-27.920
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-2.184.725</u>	<u>-2.140.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>141.227</u>	<u>65.147</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	411.560	398.536
	<u>411.560</u>	<u>398.536</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 1.623 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hartung Holding ApS, CVR-nr. 20030992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.